
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór realizatora ”Programu profilaktyki i wczesnego 
wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Gniezno na lata 2023-2025” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 48 b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 ze zm.) oraz w związku 
z uchwałą Nr LXVIII/537/2023 Rady Gminy Gniezno z dnia 28 września 2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji 
wieloletniego programu polityki zdrowotnej pn. ”Program profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy 
wśród mieszkańców Gminy Gniezno na lata 2023-2025” i zarządzeniem 
nr 82/2023 Wójta Gminy Gniezno z dnia 8 grudnia 2023 r. zmieniającym zarządzenie nr 79/2023 z dnia 1 grudnia 
2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. ”Program 
profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Gniezno 
na lata 2023-2025”, zarządza się, co następuje 

§ 1. 1. Ogłasza się rozstrzygnięcie konkursu ofert na wybór realizatora ”Programu profilaktyki i wczesnego 
wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Gniezno na lata 2023-2025”. 

2. Zestawienie ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Powierza się realizację ”Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród 
mieszkańców Gminy Gniezno na lata 2023-2025” oferentowi: OsteoDENS Grzegorz Pozorski,  
ul. Kotomierska 20, 86-022 Sienno (Partner: AMBULATORIUM Jędruszczak Spółka Jawna, ul. Wrzesińska 28, 
62-200 Gniezno) 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DD780E-04E2-4732-9EBB-C79A98665152. Podpisany Strona 1



 
 

Zestawienie ofert 
 

złożonych w konkursie ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. 
”Program profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy 

Gniezno na lata 2023-2025” 

 

Lp. Nazwa i adres oferenta 
Cena oferty brutto w 

zł 
Liczba uzyskanych 

punktów 
1. 
 

OsteoDENS Grzegorz Pozorski  
ul. Kotomierska 20, 86-022 Sienno 
Partner: AMBULATORIUM 
Jędruszczak Spółka Jawna, ul. 
Wrzesińska 28, 62-200 Gniezno 

 
 

176 000,00 zł  

 
 

86,00 

2.  Cogito Sebastian Łaźniak ul. 
Karłowicza 4, 62-800 Kalisz 

300 000,00 zł 76,73 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DD780E-04E2-4732-9EBB-C79A98665152. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2024 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 5 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


